РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 11 » сентября 2012г.                               р.п. Куйтун                                           №711

О внесении изменений в постановление № 445-п

от 26 июня 2012г. «Об  утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление поддержки субъектам малого

 и среднего предпринимательства в рамках

реализации муниципальных программ»»

   В целях обеспечения реализации  прав субъектов малого и среднего

предпринимательства на получение поддержки в рамках реализации муниципальных

программ, создания нормативно-правовой базы муниципального образования Куйтунский

район, обеспечивающей повышение качества муниципальных услуг, руководствуясь

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования

Куйтунский район от 06.05.2011 г. № 381 «О порядке разработки административных

регламентов предоставления муниципальных услуг муниципального образования

Куйтунский район», ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район № 445-п

от 26 июня 2012г. (далее Регламент):
1.1.  В пункте 3.1.2.1. слово «распоряжение» заменить  словом «постановление» во

всех падежах.

1.2.  Пункт 3 приложения № 6 к Регламенту  дополнить подпунктом «з»  следующего

содержания:

 з) по согласованию с экономическим управлением может внести изменения в смету

расходов субсидии при сохранении назначения оборудования, определенного бизнес-

проектом, без увеличения доли возмещения районным бюджетом расходов,

установленную Регламентом.

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева) опубликовать настоящее постановление в

газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования Куйтунский район.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя мэра муниципального образования Куйтунский район (Ю.П. Подъячих).

Мэр муниципального образования

Куйтунский район              А.И. Полонин

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113646;fld=134
consultantplus://offline/main?base=LAW;n=112746;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW411;n=50246;fld=134